
ZARZĄDZENIE Nr 1579/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.06.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Dolina Rudawy” – druk nr 2946

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dolina 
Rudawy” – druk nr 2946, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 
rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dolina 
Rudawy” – druk nr 2946. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W załączniku do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa (wg druku nr 2946) w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Dolina Rudawy” wprowadza się następującą zmianę:

1. W wierszu oznaczonym Lp. 161, uwaga nr I.187, w kolumnie nr 3 zmienia się treść 
„[…]*” na „[…]*”. 

2. W wierszu oznaczonym Lp. 162, uwaga nr I.188, w kolumnie nr 3 zmienia się treść 
„[…]*” na „[…]*”.

Załącznik do Zarządzenia Nr 1476/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12.06.2018 r.  
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 
Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dolina Rudawy” otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

UZASADNIENIE

Autopoprawkę wprowadza się w związku z oczywistą omyłką pisarską w załączniku do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa (druku nr 2946) w sprawie rozstrzygnięcia 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dolina 
Rudawy”.

Przedmiotowa autopoprawka nie skutkuje zmianą merytorycznego i faktycznego 
rozstrzygnięcia co do przedmiotu złożonych uwag i nie będzie skutkować ponowieniem 
procedury planistycznej.

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 
oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Puchała – inspektor  
w Biurze Planowania Przestrzennego UMK


